UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 97/2014

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
EDUCACIONAL - UAB/PNAP  - 3ª EDIÇÃO

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná
Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público a relação dos cursistas

que ingressaram através do processo seletivo de 2014 no Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu, ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL –

UAB/PNAP – 3ª EDIÇÃO, na modalidade a distância - UAB, que serão

desligados do curso em virtude de reprovação em mais de três disciplinas.

Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser

protocolados no Protocolo Geral da UEPG, Centro de Convivência – Av.

General Carlos Cavalcanti, 4748, Campus de Uvaranas, CEP 84030-900–

Ponta Grossa /Paraná, pessoalmente ou através de procuração de 08 a 12 de

dezembro de 2014, de segunda a sexta-feira, das 8:00 às 11h30min e das

13h30min às 17 horas.

PÓLO CERRO AZUL:

ELCIO RICKLI

ROSANA DZIERVA PADILHA

TÂNIA CRISTINA JORGE RIBEIRO DE ALMEIDA

PÓLO CRUZEIRO DO OESTE:

LAERCIO SCANAVACCA JUNIOR

ROSÂNGELA CORREIA DE OLIVEIRA

PÓLO FLORIANÓPOLIS:

ALINY MAGALHÃES NUNES

CAROLINA ALVES BARBOSA

CLAUDETE MAURA LUCAS

ELIZABETE DA SILVA

JAQUELINE AZEVEDO

JOSIANE CÉLIA DOS PASSOS DE OLIVEIRA

LUIZ NAZARENO CARVALHO

NAYARA PEREIRA GONÇALVES

RAQUEL DA CRUZ JOSÉ

                   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 97/2014

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
EDUCACIONAL - UAB/PNAP  - 3ª EDIÇÃO

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná
Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br

SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS

WAGNER ALVES MACIEL

PÓLO TARUMÃ:

ANA MARIA PINTAR ROCHA

BRUNO CESAR DA LUZ

CLAUDINEI APARECIDO CALABREZ

FLAVIA OLIVEIRA DE ASSIS LOURENÇO

KARLA VERGÍNIA OSSOVSKI NHAN

MARCEL JULIAN BONANATO

MARLI SILVA ALCEMIRO

MONICA MARIA DE MACEDO RUIVO SANTOS

PAULA STELLA LOUREIRO

VANESSA OLIVEIRA SILVA GOBBI GOULART

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 04 de dezembro de 2014.

Profª Dra. Osnara Maria Mongruel Gomes
PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Assinado no original